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LEGO Star Wars 75266 Zestaw
bitewny żołnierzy Sithów

Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 75266

Kod EAN 5702016617122

Ilość elementów 105

Opis produktu

Klocki LEGO Star Wars 75266 - Zestaw bitewny żołnierzy Sithów
Zestaw bitewny żołnierzy Sithów LEGO Star Wars 75266 pozwala zbudować armię Najwyższego Porządku i ruszyć na pole
bitwy na pokładzie ścigacza. Ten dynamiczny zestaw nawiązujący do filmu „Gwiezdne Wojny: Skywalker. Odrodzenie” zachęca
do wymyślania przygód i wcielania się w role: zawiera minifigurki oficera Najwyższego Porządku, żołnierza Sithów oraz dwóch
żołnierzy Sithów z plecakami odrzutowymi oraz blasterami na klocki (blaster można zamocować do ścigacza szturmowców
zbudowanego z klocków LEGO). Uniwersum LEGO Star Wars! Grupa LEGO od ponad dwóch dekad tworzy własne wersje
kultowych myśliwców kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z filmowej sagi Gwiezdnych Wojen. LEGO Star Wars to obecnie
bardzo popularna seria, w której można znaleźć idealny zestaw budowlany lub prezent dla dziecka i dorosłego, bez względu na
okazję.

Zestaw 75266 z pojazdem do zbudowania to świetna propozycja dla młodszych dzieci, która pozwoli im poprowadzić
do walki żołnierzy Sithów i odtworzyć sceny z filmu „Gwiezdne Wojny: Skywalker. Odrodzenie”.
Mnóstwo elementów inspirujących do wymyślania opowieści — cztery fajne minifigurki oficera Najwyższego Porządku,
żołnierza Sithów oraz dwóch żołnierzy Sithów z plecakami odrzutowymi, cztery blastery na klocki i dwa plecaki
odrzutowe.
Idealny zestaw, by zebrać kolekcję armii szturmowców LEGO, z mnóstwem klocków pobudzających wyobraźnię małych
fanów. Oficer Najwyższego Porządku i żołnierz z plecakiem odrzutowym to nowości na styczeń 2020 r.
Szybki w budowie zestaw bitewny żołnierzy Sithów zawiera 105 elementów i będzie doskonałym prezentem pod
choinkę lub z innej okazji dla dzieci w wieku od 6 lat, które dzięki niemu poznają pełen przygód świat LEGO Star Wars.
Ta zabawka konstrukcyjna nie wymaga baterii, bo jest napędzana dziecięcą wyobraźnią! Mali fani rozwiną swoje
zdolności twórcze poprzez zabawę postaciami z filmowej sagi i przy odgrywaniu scenek z filmu „Gwiezdne Wojny:
Skywalker. Odrodzenie”.
Zestawy LEGO Star Wars to doskonała propozycja dla dzieci i dorosłych fanów, którzy lubią odtwarzać sceny z filmowej
sagi, wymyślać własne historie lub po prostu prezentować samodzielnie zbudowane modele kolekcjonerskie.
Klocki LEGO można łączyć i rozdzielać bez użycia Mocy! Od 1958 r. niezmiennie spełniają one najwyższe branżowe
standardy, co daje nam pewność, że pozostaną jednolite i będą do siebie pasować.
Klocki i elementy LEGO są testowane na wszystkie możliwe sposoby — zrzucane, podgrzewane, zgniatane i skręcane.
Dzięki temu mamy pewność, że każdy zestaw konstrukcyjny spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa — ziemskie i
galaktyczne!
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